2013 年 2 月

お客様各位

株式会社七星科学研究所

営業部

NCS-16 リニューアルのお知らせ

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 NCS-16 につきまして、リニューアルを行います。

誠に勝手とは存じますが下記の通りご案内させて頂きますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

―記―

1.対象製品:   NCS-16 全極数 全形状(キャップを除く)。下記の品名が対象です。

NCS-161-P 、 NCS-162-P 、 NCS-163-P 、 NCS-164-P

NCS-161-R 、 NCS-162-R 、 NCS-163-R 、 NCS-164-R

NCS-161-Ad 、 NCS-162-Ad 、 NCS-163-Ad 、 NCS-164-Ad

NCS-161-Ad(F) 、 NCS-162-Ad(F) 、 NCS-163-Ad(F) 、 NCS-164-Ad(F)

NCS-162-PM 、 NCS-163-PM 、 NCS-162-RF 、 NCS-163-RF

NCS-162-AdF 、 NCS-163-AdF 、 NCS-162-AdF(F) 、 NCS-163-AdF(F)

        ※オプション対応しているコンタクト金めっき品も対象となります。

       （上記品名の末尾に ･AU がついたもの）

2. 変更内容:    形状ごとによる変更内容は、別紙にまとめたものを参照願います。

品名について―識別管理のためリニューアル品は、従来の品名の末尾に

－CH を付けたものを品名とさせて頂きます。 （ex  NCS-162-P-CH）

従来品とリニューアル品の互換性は維持しています。

3. 変更理由：    別紙を参照願います。

4.移行について： 従来品は、本年 5月 31 日まで受注致します。

但し、先付納期でのご注文は、本年 6月 28 日指定納期までとさせて頂

きます。（以後製造中止）

リニューアル品は、本年 5月 20 日から受注を開始致します。

但し、納入は、本年 6月 3日以降とさせて頂きます。

                          以上